
PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 64054563

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.709,93 RON - 2.709,93 RON

Descriere: LOPATA DE ZAPADA PLASTIC 8 BUC X 15,00 = 120,00 SAPA SUDATA 7 BUC X 10,40 = 72,80 COADA SAPA 7 BUC X 5,50 = 38,50 ROBINET STATIV NI 1/2 5 BUC X 28,00 = 140,00 BATERIE SS BUCATARIE PIPA MEDIE 3 BUC X 34,00 = 102,00 CIL SIG ALAMA 62MM ISEO ITALY 5 BUC X 25,00 = 125,00 RACORD FLEXIBIL OTEL 1/2-1/2 40CM 5 BUC X 8,00 = 40,00 SIFON FLEXIBIL CU VENTIL 1 1/4 32-40 5 BUC X 10,00 = 50,00 PROIECTOR SMD SLIM LED 50W CW NEGRU 2 BUC X 87,27 = 174,54 PROIECTOR SMD SLIM LED 100W CW NEGRU 2 BUC X 156,62 = 313,24 FOTOSENZOR 6A 1000W ALB IP44 4 BUC X 17,40 = 69,60 CORP ILUM. APARENT EL 1X18W NEW IP65 20 BUC X 53,30 = 1066,00 TUB FLUORESCENT TL D 18W SNOW WHITE 25 BUC X 4,45 = 111,25 SPOT APLICAT PATRAT LED 20W 6400K ALB 5 BUC X 38,40 = 192,00 DISC TAIERE INOX/METAL A60 EXTRA 125X1X22,23 25 BUC X 3,80 = 95,00
